Snodi Sferici
Uniball
198
S
N
O
D
I S

D1
M
B
B
O
RS..MTE
RG..MTE
RS..S
RS 8 MTE 8 22 12 9 10,4 15,875 2780 1200 13° 23 g
RS 10 MTE 10 26 14 10,5 12,9 19,050 3900 1000 13° 38 g
RS 12 MTE 12 30 16 12 15,4 22,225 5300 860 13° 58 g
RS 14 MTE 14 34 19 13,5 16,8 25,400 6980 750 15° 83 g
RS 16 MTE 16 38 21 15 19,3 28,575 8780 660 15° 115 g
RS 18 MTE 18 42 23 16,5 21,8 31,750 10630 600 15° 150 g
RS 20 MTE 20 46 25 18 24,3 34,925 13020 540 15° 200 g
RG 8 MTE.19 8 19-18* 12 9 10,4 15,875 2780 1200 13° 15 g
RG 10 MTE.22 10 22-21* 14 10,5 12,9 19,050 3900 1000 13° 23 g
RG 12 MTE.26 12 26-24,5* 16 12 15,4 22,225 5300 860 13° 41 g
RG 14 MTE.29 14 29-28* 19 13,5 16,8 25,400 6980 750 15° 56 g
RG 16 MTE.32 16 32-31,5* 21 15 19,3 28,575 8780 660 15° 75 g
RG 18 MTE.35 18 35-34,5* 23 16,5 21,8 31,750 10630 600 15° 97 g
RG 20 MTE.40 20 40-38* 25 18 24,3 34,925 13020 540 15° 142 g
STATIC ROTAZ./MIN’ PESO
MAX. Co-daN TOUR/MIN MEIGHT
TIPO/TYPE D2 D1 B M O ØA RADIAL RPM ° POIDS
LUBRIFICAZIONE: